ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДИВНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 года

№ 61/321
О регистрации Кичеева Аркадия Михайловича
кандидатом в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» по многомандатному избирательному округу № 4
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Кичеевым Аркадием Михайловичем, кандидатом в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов, выдвинутым избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» по многомандатному избирательному округу № 4, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Кичеева Аркадия Михайловича, выдвинутого избирательным объединением Красноярским региональным (краевым) отделением политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» по многомандатному избирательному округу № 4, кандидатом в депутаты Дивногорского городского Совета депутатов, 25.07.2024 года в 19 ч. 40 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Дивногорска
	_________                   _С.Б. Сморгон_

    (подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Дивногорска
	_________                   __А.Д.Разуваев
    (подпись)

МП